(75) Αὐτῶν. Forte rectius αὐτῷ, ei. SYLB. —
C. Rittershusius αὐτοῦ scribendum monuit in Notis ad
Porphyr. De vita Pythag. p. 53.

(76) Τοῖς μύθοις. Credebant plerique, Orphei.
Homeri, aliorumque veterum poetarum fabulis
arcana quædam dogmata inesse. Conf. Heracliti
libellus De allegoriis Homericis, alios ut taceam.

(a) Quæ Latinis inter uacinos clausis respondent, in
Λατ. ΠΑΤΡΟΙ.

Græco desunt, hallucinato adnotatore vel typographo

menio, et in *Gorgia* de *Æaco* et *Rhadamantho*, et in *Phædone* fabula *Tartari*, et in *Protagora* *Promethei* et *Epimethei*, et præterea fabula belli gesti inter *Atlantinos* et *Athenienses* in *Atlantico*, non sunt in singulis vocibus exponendæ allegorice, sed ea solum, quæ ad generalem spectant sententiam. Atque hæc certe inveniemus 246 significari per symbola sub velo allegoriæ. Quinetiam *Pythagoræ* consuetudo, et quæ cum familiaribus erat duplex conjunctio, vocans quosdam auscultatores, quosdam vero *mathematicos*, qui sincere ac germane attingebant philosophiam, significabat aliud quidem dictum fuisse, aliud vero fuisse a multis occultatum. Fortassis autem illud quoque duplex orationis genus *Peripateticorum*, nempe quod opinabile, et quod scibile vocatur, non multum abest quin dividat opinionem ac famam a vera gloria et a veritate. τε καὶ ἐπιστημονικὸν καλούμενον, οὐκ ἀπὴλλαχται

*Mortale a seculo flores decerpere honorum,
Te minime subiget, pia possis quo mage fari.*

Musæ certe, *Ionicæ* palam dicunt, « *Vulgus* quidem hominum, et eos, qui sibi videntur sapientes, sequi poetas, et uti legibus, ut qui sciant multos esse malos, paucos bonos, eos autem, qui sunt optimi, gloriam persequi; eligunt enim, inquit, optimi ante omnia perennem gloriam mortalium. Multi autem se expleant, tanquam pecora, ventre et pudendis, et rebus ex iis quæ sunt in nobis turpissimis, melientes beatitudinem. » Magnus quoque ille *Parmenides*

✕ P. 682 ED. POTTER, 576 ED. PARIS.

(77) *Πολιτεία*. Nempe *De repub.* lib. x, p. 761.

(78) *Πρὸς τοῦ Ἀρμενίου*. Pro præpos. πρὸς. reponendum nomen proprium Ἡρὸς, ut infra, p. 255, quod prolixius declarat *Paulus Leopardus Emendationum* lib. ix, c. 2. *SYLBURG.* — Pro πρὸς lege Ἡρὸς, ut infra p. 598 edit. Paris., inquit *Lowth.*

(79) *Γοργία*. Sc. sub finem *Dialogi*, p. 357.

(80) *Φαίδωρι*. Respicit *Phædonis* p. 83 et seq., et mox *Protagoræ* p. 223 et seq.

(81) *Πολέμου*. *Ægyptius* quidam sacerdos in *Timæo* *Platonis Soloni* hæc narrat, pag. 1045: Λέγει γὰρ τὰ γεγραμμένα, ὅσῃν ἡ πόλις ὕμῶν ἔκαυσε ποτε δύναμιν ὑβρεὶ πορευομένην ἅμα ἐπὶ πᾶσαν Εὐρώπην καὶ Ἀσίαν, ἔξωθεν ὀρμηθεύσαν ἐξ Ἀτλαντικοῦ πελάγους. Traditur enim vestra civitas restitisse olim innumeris hostium copiis, quæ ex *Atlantico mari profectæ*, prope jam cunctam *Asiam Europamque* obsederunt, etc.